各　位
会社名 尾家産業株式会社
代表者名 代表取締役社長　　尾家　啓二

（コード番号：7481　　東証スタンダード市場）
問合せ先 取締役管理本部長　尾家　健太郎

（TEL 06－6375－0158）

　当社は、2022年5月24日開催の取締役会において、2022年3月31日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）

について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、当社は剰余金の配当等について、取締役会の決議により行う旨を定款に定めております。

１．配当の内容

２．理由

　当社は、株主の皆様に対する利益還元につきましては、安定的かつ継続して配当を行うことが、

最も重要であると考えており、定款第３７条の規定に基づき取締役会の決議により決定しております。

当事業年度においては、前事業年度に引き続き新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響を受けつつも、

業績回復の兆しが見えてきたことから、当事業年度の期末配当金は、１株当たり５円とさせていただきます。

安定的に利益が確保できる体制を確実なものとし、継続配当を目指してまいります。

（ご参考）

以上

2022年5月24日

当期実績 0円00銭 普通配当　　5円00銭 普通配当　5円00銭

前期実績
（2021年3月期）

0円00銭 0円00銭 0円00銭

配 当 原 資 利益剰余金 － －

1株当たり配当金

第2四半期末 期末 年間

－配当金総額 45,239千円 －

効力発生日 2022年6月8日 － －

基　準　日 2022年3月31日 同左 2021年3月31日

１株当たり配当金 5円00銭 5円00銭 0円00銭

決定額
直近の配当予想 前期実績

（2022年5月12日） （2021年3月期）

剰余金の配当に関するお知らせ

記